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
естр. 44. Бульон. 45. Турник. 46. Медичи. 47. 
Рекрут. 48. Август. 49. Спад. 50. Луара. 51. Ди-
во. 52. Пригород. 53. Детство. 54. Земство. 55. 
Сражение. 56. Рандеву. 57. Маковка. 58. Доста-
ток. 59. Дремота. 60. Атланта. 61. Молния. 62. 
Лысина. 63. Грабеж.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

78161 Решение жилищного вопроса. Выбор 
наиболее выгодного способа приобрете-
ния квартиры. Возможность использования 
средств материнского капитала. Консуль-
тационный центр «Доступное жилье». тел. 
8-918-528-31-58.

77747 Куплю квартиру в вашем районе. тел. 8-906-
454-41-43.
78089 Услуги риэлтора. Договоры купли-продажи. 
тел. 8-988-898-32-71, 8-989-531-22-93.
1859 Куплю квартиру в доме от 1990 г.п., рассма-
триваю разные варианты и районы. Помощь с при-
ватизацией. Наличный расчет. Покупаю для себя. 
тел. 8-951-529-66-13.

78379 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь и 
сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Набор договоров купли-продажи, дарения 
и т.д. Оценка любой недвижимости. Использова-
ние материнского капитала до 3-х лет. Помощь 
вступления в наследство. Оформление земель-
ных участков в собственность. Судебные споры. 
Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-
41-44, 8-995-091-79-00.

78402 Куплю, сниму кв-ру (дом) в любом р-не г. Шах-
ты. Рассмотрю все варианты. тел. 8-961-404-11-05.

1-КОМНАТНЫЕ
77656 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 2/4 эт., 
30/17/6 кв.м, не угловая, ТЭЦ, м/п окна, сплит, ка-
бельное, новая автомат. колонка и вход. дверь, кух-
ня и с/у в кафеле, сост. жилое. Собственник. Ц. 1170 
т.р., торг. тел. 8-938-16-16-849.
78193 Заходи и живи! 1-к. кв-ра в п. Южная (р-н клу-
ба). Дом 2009 г.в., 1/4 эт., пл. 31 кв.м, улучшенной 
планир., с АГВ. Только после капремонта. Сплит, 
встроен. мебель, кухня. Рядом рынок, почта, Сбер-
банк, школа, больница, дет. сад. Транспорт в центр 
каждые 5 мин. Большой подвал. Собственник. Ц. 1 
млн.руб. тел. 8-918-509-88-91.
1821 1-к. кв-ра, пл. 30,6 кв.м, 3/3 эт. кирпич. дома, в 
центре города. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-163-90-08. Ри-
элторам не беспокоить.
77438 1-к. кв-ра, центр города, пер. Донской, 1/5 эт., 
общ. пл. 30,1 кв.м, кухня 6,1 кв.м, не угловая, окна 
м/п, с/у совмещен. Ц. 1500 т.р. тел. 8-961-26-993-13, 
8-918-898-11-64.
78323 В р-не ост. «Машиносчетная» 1-к. кв-ра с 
удобствами, 4/4 эт. кирпич. дома, пл. 33,1 кв.м, м/п 
окна и дверь, балкон застеклен, колонка, плита - 
новые. Состояние кв-ры хорошее. тел. 8-928-956-
26-45, 8-928-140-05-77.
1845 1-к. кв-ра в новом 3-этажном кирпичном до-
ме, в р-не п. Южная (школа №1), общ. пл. 26 кв.м, 
АОГВ. Подходит под ипотеку. Цена от 1000 т.р. тел. 
8-909-404-58-54.
1849 1-к. кв-ра, пл. 31 кв.м, 4/4 эт., в п. Артем, ме-
талл. входная дверь, м/п окна, интернет, подвал. 
Рядом остановка, «Магнит», «Пятерочка», рынок, 
больницы, детская и спорт. площадки, школы, дет-
сады, банк. Собственник. тел. 8-904-445-57-45.
78376 Срочно! Недорого! 1-к. крупногабаритная 
кв-ра в п. Смагин, пл. 38,3 кв.м, 1/3 эт., с лоджией 6 
кв.м, в кв-ре отличный ремонт. Встроенная кухня в 
подарок. Ц. 1 млн. 100 т.р. Собственник. тел. 8-938-
104-26-14.
78377 Срочно! Недорого! 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. 
«Поликлиника», 1/5 эт., пл. 30,8 кв.м, с АГВ и погре-
бом под кухней, ролставни, сплит-система, м/п окна. 
Ц. 1 млн. 250 т.р. Собственник. тел. 8-938-104-26-14.
78402 1-к. кв-ра, пл. 30,4 кв.м, р-н 10-го магазина, 
8/9 эт., середина кирпич. дома, м/п окна и балкон, 
кухня 8 кв.м, санузел совмещен. Новые батареи 
и разводка воды и канализации. Развитая инфра-
структура. Ц. 880 т.р. тел. 8-928-142-87-78.

78387 1-к. кв-ра, 2/5 эт., новостройка, все удобства. 
Рядом рынок, м-н «Магнит», «Лента», школа, поли-
клиника. тел. 8-952-099-31-89.
78378 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, в центре, в р-не «Ду-
бравы», 4/9 эт., не угловая, теплая, большая кухня, 
санузел совмещен. Окна м/п, балкон м/п. Ц. 1,8 млн.
руб. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
78378 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 30 кв.м, 5/5 эт., в хоро-
шем сост., окна м/п, балкон застеклен м/п, кв-ра те-
плая, светлая. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13, 
8-938-128-20-13.

1719 Срочно! Квартира в п. ХБК, пл. 22 кв.м, лод-
жия застекленная м/п - 7 кв.м, все коммуникации 
в комнате. Ц. 500 т.р. тел. 8-909-426-20-93. АН «Но-
вый Адрес».

78404 1-к. кв-ра, п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», 
3/5 - кирпич, не угловая, пл. 33 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у 
разд., балкон. Ц. 850 т.р. АН, тел. 8-918-530-97-69.
78402 1-к. кв-ра, 33,1/16,9/8,6 кв.м, центр, р-н 11-й 
школы, 3/3 эт. кирпич. дома, не угловая, окна и бал-
кон м/п, отопление и горячая вода АОГВ. Счетчики 
на газ, свет и воду. Инфраструктра - все в шаговой 
доступности. Ц. 1450 т.р. тел.8-928-142-87-78.
78402 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. кир-
пич. дома, окна и лоджия (6 кв.м) м/п, санузел со-
вмещен. Ц. 1250 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
1725 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 30/17/6 кв.м, не угловая, 
4/5 эт., с/у совмещен, мпо, балкон. Ц. 1050 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
1725 В п. Машзавод 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), 
пл. 30,2 кв.м, не угловая, с/у совм., мпо, балкон, без 
газа, сост. хорошее. Ц. 700 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1725 В п. Южная в новом доме 1-к. кв-ра, пл.34 кв.м, 
АГВ, 2/3 эт., с/у совмещен, мпо, балкон не застеклен, 
сост. от застройщика. Ц. 1 млн. 290 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
1725 В п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной планир., 3/5 эт., 
сост. обычное, окна - дерево, кладовая, с/у совме-
щен. Ц. 980 т.р. тел. 8-988-895-87-81.
1725 В р-не Пролетарки 1-к. кв-ра улучш. плани-
ровки, пл. 36/16/11 кв.м, АГВ, с/у совмещен, мпо, 
лоджия м/п. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
78417 1-комн. гостинка, п. ХБК, не угловая, м/п 
окно. Свой с/у (унитаз, душ). Небольшая своя кух-
ня. С мебелью и быт. техникой. Ц. 650 т.р., торг. тел. 
8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
78417 1-к. кв-ра, АОГВ, п. Южная, 2/2 эт., кирпичный 
дом, не угловая, пл. 31 кв.м, ступени - бетон, м/п 
окно, балкон застеклен, хорошие подъезд. пути. Ц. 
950 т.р. тел. 8-909-43-45-809, 8-908-170-65-08.
78422 1-к. кв-ра, пл. 33,6 кв.м, 2/5 эт. кирпич. дома, в 
р-не «Города Будущего». тел. 8-909-420-43-38.
78431 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Татаркина, новый дом, 
4/5 эт., общ. пл. 30,4 кв.м, кухня 8 кв.м, окна и балкон 
м/п, с/у совмещен, сост. хорошее. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-928-100-91-01.

2-КОМНАТНЫЕ
77444 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, 3/3 эт., пл. 56 
кв.м, в отличном сост., с мебелью, кухня 9 кв.м, за-
стекленная лоджия 7,5 кв.м. Газ. Два подвала. Соб-
ственник. тел. 8-988-943-83-78.
77634 2-к. кв-ра в п. Артем, общ. пл. 45,6 кв.м, кухня 
9 кв.м, комнаты изолир., 1/3 эт. Собственник. Цена 
договорная. Торг. тел. 8-918-556-03-16.
77672 2-к. кв-ра, Новостройка, 2/2 эт. кирпичного 
дома, санузел раздельный, окна м/п, коммуника-
ции новые. Рядом остановка, магазины, аптека, дет-
ский сад. Ц. 790 т.р. тел. 8-928-198-02-33.
77759 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/4 эт. кирпич. дома, 
пл. 42,7 кв.м, с/у совмещен, подвал, балкон. В шаго-
вой доступности базар, магазины и все остальное. 
Ц. 1200 т.р. В р-не ост. «Машиносчетная». тел. 8-918-
511-73-28.
78065 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, комнаты не 
смежные, состояние хорошее, с мебелью, 1/3 эт. 
тел. 25-33-94, 8-918-573-50-39.
1767 Кв-ра по адресу: 3-й микрорайон, дом 16 г. 
Шахты, 2-к. кв-ра, пл. 41,3 кв.м, комнаты изолир., са-
нузел совмещен, балкон с кухни. Цена по телефону, 
договорная. тел. 8-928-964-79-37, Людмила.
78113 2-к. кв-ра, 2/2 эт., центр города, по ул. Ново-
годняя, пл. 39 кв.м, комнаты смежные, т/в совме-
щен, отопление центральное, м/п окна, балкон за-
стеклен. Ц. 1250 т.р., торг. Просьба агентства не 
беспокоить. тел. 8-918-898-36-86.
78148 2-к. кв-ра в бывшем общежитии, ул. Вороши-
лова, п. ХБК, все удобства, встроен. мебель - кухня, 
ванна, натяжные потолки. тел. 8-928-191-22-87.
1880 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, в п. Красина, пер. Азина, 
д. 16, 1/3 эт. кирпич. дома, отопление АГВ, подвал, 
застекленный и утепленный балкон, встроен. ме-
бель, ремонт, теплый пол, ламинат. тел. 8-928-198-
22-28.
78321 2-к. кв-ра в п. Майский, 2 эт., отопление свое, 
по ул. Социалистическая, имеется сарай с подва-
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
54-04.
1725 В р-не Автовокзала, ул. Земледельческая, 2-к. 
кв-ра улучш. планировки, пл. 48 кв.м, комнаты изо-
лир. Ц. 1 млн. 300 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1725 В п. Артем, р-н конечной остановки, ул. Адми-
нистративная, 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, комнаты изо-
лир., большая лоджия на зал и кухню, с/у разд., тре-
буется ремонт. Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 8-928-10-54-04.
1725 В п. Артем, ост. «Поликлиника», 2-к. кв-ра, пл. 
50,1 кв.м, АГВ, комнаты изолир., 1/2 эт., с/у разд., 
2 кладовые, сост. обычное. Ц. 1 млн. 350 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
1725 В п. Артем, ост. «Верхняя Машиносчетная», 2-к. 
кв-ра, пл. 40 кв.м, комнаты изолир., 2 эт., с/у совме-
щен. Ц. 1 млн. 300 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1725 В р-не Пролетарка 2-к. кв-ра улучшенной 
планир., пл. 47 кв.м, комнаты изолированные, 
м/п окна, большая лоджия, с/у разд., новые 
межкомнатные двери и входная, в отличном 
сост. тел. 8-928-100-54-04.
1725 В р-не «Города Будущего» 2-к. кв-ра, пл. 45 
кв.м, комнаты изолир., с/у совмещен, кладовая, 
м/п окна, не угловая, балкон, лоджия, сост. обыч-
ное. Ц. 1 млн. 180 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1876 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, в п. Красина, 4/5 эт., не 
угловая, комнаты изолир., с/у разд. Ц. 1 млн. 300 т.р. 
АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
78417 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», не угло-
вая, 53 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., 
м/п окна, лоджия 8 кв.м - застеклена м/п, в/п 2,5 м. 
Просторный коридор-холл. Кв-ра с ремонтом, захо-
ди и живи. тел. 8-908-170-65-08, 8-909-43-45-809.
78417 2-к. кв-ра в п. Артем, 3/5 эт., не угловая, дом 
кирпичный, общ. пл. 46 кв.м, с/у разд., просторный 
коридор под прихожку, ост. «Машиносчетная». В 
шаговой доступности вся инфраструктура. Отлич-
ное место. Ц. 1400 т.р. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-
170-65-08.
1877 Срочно! 2-к. кв-ра, ул. Разина, 11, пл. 46 кв.м, 
1/4 эт., комнаты смежные, ванна, туалет разд., окна 
мпо, стены под обои, отопление центральное, сост. 
жилое. Ц. 850 т.р. АН, тел. 8-909-416-88-63.
78431 2-к. кв-ра, 2/3 эт., Соцгородок, пр. Черноко-
зова, 152, общ. пл. 49,8 кв.м, АГВ, с/у совмещен, ком-
наты смежные. Ц. 1 млн. 50 т.р. тел. 8-928-100-91-01.
78431 2-к. кв-ра, Соцгородок, 3/5 эт., общ. пл. 44,7 
кв.м, кухня 7 кв.м, комнаты изолир., балкон и окна 
м/п, сост. хорошее. Ц. 1 млн. 700 т.р. тел. 8-928-100-
91-01.
78431 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 1/5 эт., общ. пл. 46 
кв.м, кухня 6 кв.м, смежные, с/у совмещен, сост. жи-
лое. Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 8-928-100-91-01.
78433 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, в р-не Соцго-
родка, комнаты изолированные. тел. 8-903-463-00-
83. Собственник.
1886 2-к. кв-ра в центре, мкр-н Горняк, 2/2 эт., пл. 
48/33/7 кв.м, комнаты смежные, с/у разд., сост. жи-
лое, окна выходят в тихий двор. Соседи хорошие, 
вся инфраструктура рядом. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-
620-71-51.

3-КОМНАТНЫЕ
77432 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивид. отопле-
ние, котел навесной, с/у разд., сделан капремонт из 
современных материалов, окна м/п, балкон засте-
клен м/п, сантехника, трубы новые, подвал под до-
мом. Во дворе кирпичный гараж пл. 33 кв.м, смо-
тровая яма + подвал, контейнер, уч-к из фруктовых 
деревьев - плодоносят. Цена договорная, при осмо-
тре. Собственник. тел. 8-928-906-33-81.
76327 В п. Каменоломни, по ул. Крупской, 63, про-
дается 3-к. кв-ра, пл. 61,7 кв.м. Обр. по тел. 8-905-42-
66-847.
77708 3-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 1/3 эт., пл. 
65,4 кв.м, индивидуальное отопление, большая лод-
жия застеклена, решетки. Собственник. Ц. 1960 т.р., 
торг. тел. 8-905-456-32-81, 8-989-722-78-00, Сергей.
77788 3-к. кв-ра в центре города, р-н Дворца спор-
та, новый 3-этажный дом, 1 эт., высокий цоколь, ев-
роремонт, индивид. отопление, балкон, решетки на 
окнах. Охранная сигнализация. Интернет, телеви-
дение. Теплые полы. Подвал 6х4. Ц. 3850 т.р., торг. 
Цена соответствует качеству. тел. 8-928-119-95-45.
78044 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, улучшенной 
планир., 3/5 эт., 20 мин. от центра, пер. Веселый, 53, 
комнаты изолир., кухня 9 кв.м, две лоджиии засте-
клены, с/у разд., сплит-система, антенна-тарелка, 
отопление центральное, ремонт косметический, 
подвал капит. Ц. 2200 т.р. Собственник, договорим-
ся. тел. 8-919-872-95-19, 8-921-902-25-92.
78141 В п. ХБК 3-к. кв-ра, АГВ, с ремонтом, 3 сплит-
системы, полы - паркетная доска в 2-х комнатах, 
двери межкомнатные - дерево, железо. Вода посто-
янно. В подвале кладовка 3х4. Оставляем частично 
мебель. Окна ПВХ, балкон - пластик, рама алюмини-
евая. тел. 8-928-160-60-86.
78255 В п. ХБК 3-к. кв-ра, 5/9 эт., пл. 74 кв.м, комнаты 
изолир., 2 балкона. Все в шаговой доступности. Ме-
бель частично остается. Ц. 1600 т.р. тел. 8-966-777-
55-44, Александр.
78337 3-к. кв-ра, 59 кв.м, в центре города, пл. Лени-
на, 1/5 эт. Дом кирпичный, высокий фундамент. Лод-
жия, балкон. Комнаты изолир., с/у разд. Отопление 
центральное. Холодная/горячая вода всегда. Окна 
м/п. Рядом все. Собственник (1 хозяин), без обреме-
нения. Документы готовы к продаже. Мат. кап., ипо-
тека. Без посредников. тел. 8-928-149-78-37.
78332 3-к. кв-ра в п. ХБК, в р-не поликлиники №5, 
2/5 эт., пл. 50,7 кв.м, угловая, без ремонта. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-918-859-11-48.
1825 3-к. кв-ра в р-не ресторана «Интеграл», 2/5 эт., 
общ. пл. 56,8 кв.м, кухня 9 кв.м, балкон + лоджия, 
окна м/п, ТЭЦ, санузел разд. Дом после капремон-
та. Ц. 2290 т.р. Имеется подвал. Собственник. тел. 
8-918-852-21-04.
78257 3-к. кв-ра в п. Красина, улучшенной планир., 
пл. 67 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., комнаты изолир., 
мпо, м/п балкон, сплит, натяжные потолки. Ц. 1600 
т.р. тел. 8-938-158-37-87.
1824 Срочная продажа! 3-к. кв-ра в п. Машзавод, ул. 
Горбунова, общ. пл. 62 кв.м, комнаты изолирован-
ные, индивид. отопление, сарай и подвал. Ц. 1100 
т.р. Торг на месте. тел. 8-928-157-41-72.
1840 3-к. кв-ра по ул. Парковая, за переездом, 5/5 
эт., пл. 48/32/6 кв.м. Не угловая, сост. жилое, окна - 
дерево, с/у разд. Соседи хорошие. Вся инфраструк-
тура рядом. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-620-71-51.
78393 3-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 75 
кв.м, кухня 9 кв.м, все изолированно, комнаты боль-
шие, светлые, большие окна, коридор большой, по-
сле капремонта. Двор закрытый. Стоянка для ма-
шин. тел. 22-79-72, звонить после 13 час.
78402 3-к. кв-ра, 62 кв.м, п. Машзавод, 1/2 эт. камен. 
дома, окна м/п с решетками, отопление АОГВ, ком-
наты изолир., санузел разд., сплит-система, кабель-
ное телевидение, двор тихий, ухоженный. Ц. 1150 
т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
78402 3-к. кв-ра коттедж. типа, 58/45/9 кв.м, п. Кра-
сина, 1/1 эт. шлаконаливного дома, комнаты изо-
лир., кухня 9 кв.м, санузел в кв-ре, отопление АГВ 
- навесной, новые батареи, м/п окна, веранда с вы-
ходом в подвал. Заезд для машины, гараж, земли 4,5 
сот. Остается вся мебель. Ц. 1690 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.
78402 Срочно! 3-к. кв-ра, 35,9/25/7,1 кв.м, р-н Ново-
стройка, 1/2 эт., середина дома, м/п окна, счетчик 
на воду. Рядом детский сад, магазины, остановка. Ц. 
705 т.р., торг при осмотре. тел. 8-928-142-87-78.
78402 3-к. кв-ра, 53 кв.м, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 5/5 эт. кирпич. дома, большая прихожая, 
есть домофон, балкон не застеклен, санузел разд., 
остается встроен. мебель в кухне. Сост. жилое. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
1874 3-к. кв-ра, пл. 56,7 кв.м, 2/5 эт., центр, ремонт, 
новая электропроводка, индивидуальное отопле-
ние, теплые полы в кухни и ванной. Балкон во двор. 
Большая кладовая-гардеробная. Охранная сигна-
лизация. Ц. 3300 т.р. тел. 8-928-959-99-03.
1725 В п. Артем, ост. «В. Машиносчетная» 3-к. кв-ра, 
пл. 59 кв.м, 4/5 эт., не угловая, мпо, встроен. кухня, 
прихожая, с/у разд. Ц. 1 млн. 350 т.р. тел. 8-928-100-
54-04.
1725 В п. ХБК 3-к. кв-ра, пл. 61 кв.м, комнаты 2 смеж-
ные, 1 изолированная, с/у разд. Ц. 1 млн. 300 т.р. тел. 
8-928-604-61-99.
1725 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучшенной планир., пл. 
60 кв.м. кухня 8 кв.м, 2/5 эт., не угловая, комнаты 
изолир., с/у разд., балкон, лоджия, отопление цен-
тральное, сост. обычное. Ц. 1 млн. 800 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
78417 3-к. кв-ра в п. Артем, 3/5 эт., не угловая, пл. 62 
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
ственности. Р-н «Глория Джинс». тел. 8-928-191-22-87.
78348 Дом каменный  в р-не пьяной балки (рядом с 
п. ХБК), общ. пл. 35,2 кв.м, отопление газовое, фор-
сунка, удобства и вода во дворе, земельный уч-к 4 
сот. в собственности. Ц. 650 т.р. Обр. по тел. 8-908-
515-81-64, Елена.
78351 Дом в ст. Н.-Кундрюченская Усть-Донецкого 
р-на. Дом пл. 165,8 кв.м, находится в центре стани-
цы. Рядом больница, школа, красивый собор, мага-
зины, администрация. Заповедная зона, недалеко 
Северский Донец. Ц. 900 т.р. тел. 8-904-505-94-62.
78158 В х. Апаринском Усть-Донецкого р-на, по 
ул. Социалистическая, д. 63А, продается 1/2 до-
мовладения (35 кв.м), с земельным уч-ком 5,5 сот. 
На данной части домовладения имеется газ, вода 
(скважина), электроэнергия, канализация (слив). 
Документы в порядке. Можно под материнский (се-
мейный) капитал. Ц. 450 т.р., торг. тел. 8-928-905-69-
53, 8-909-422-02-00.
78325 Дом 7х7 м в п. Таловый, со всеми удобства-
ми, газ - котел, вода в доме и во дворе, гараж, кух-
ня, сарай, огород 8 сот. Ц. 1 млн. руб. тел. 8-988-547-
53-43, Света.
78327 Два домовладения в центре города, пер. 
Донской, пл. 38 и 40 кв.м, на одном уч-ке 3,5 сот. Газ, 
вода, свет. Документы готовы. Собственник. Цена 
договорная. тел. 8-918-851-27-83.
78256 Дом каменный, 3 комнаты, кухня, коридор. 
Вода в доме, во дворе, печное отопление, газ про-
ходит по двору. Навес перед домом. Душ и туалет 
кирпичные. Земля в собственности 6,5 сот. Нахо-
дится в п. 20 лет РККА. Ц. 620 т.р. Или мат. капитал. 
тел. 8-918-511-51-95.
78334 Продаю или меняю дом пл. 56 кв.м на кв-ру. 
Р-н кирпичного завода (центр), отопление - фор-
сунка, удобства в доме. тел. 8-918-520-68-54.
78335 В п. Машзавод дом кирпичный, пл. 60 кв.м, 
со всеми удобствами: газ, вода, ванна, туалет, сплит-
система, теплые полы в прихожей. Уч-к 5 сот. На уч-
ке: кирпичные душ и сарай с погребом. Въезд для 
машины. Собственник. тел. 8-916-424-08-15.
78339 Продается дом в п. Красина, ул. Ярошенко, 
20. тел. 8-952-413-39-70.
78354 Домовладение. Жилой дом, газ, вода, свет 
есть. Во дворе 2-эт. здание, нужны все внутренние 
работы. Возможен обмен на 2-комнатную кв-ру и 
1-комнатную или 2-комнатную с доплатой. Центр 
не предлагать. Принимаются любые варианты. тел. 
8-952-411-15-79.
1836 Дом пл. 50 кв.м, 5,5 сот. земли, со всеми удоб-
ствами + гараж + навес + баня + летний туалет и 
душ + хозпостройки. Интернет оптоволокно. Воз-
можен обмен на авто «Лада Ларгус» или 1-к. кв-ру с 
вашей доплатой. тел. 8-961-293-84-07.
1837 Срочно! Дом в центре, газифицирован, цен-
тральная канализация. Во дворе жилой флигель с 
удобствами. Гараж, хозпостройки. Уч-к 6 сот., земля 
в собственности. Требуется косметический ремонт. 
Цена по договоренности. тел. 8-918-566-96-20.
1844 Домовладение в р-не горгаза, общ. пл. 61 кв.м, 
со всеми удобствами, отопление АОГВ, централь-
ная канализация. Остается мебель и бытовая тех-
ника. На уч-ке (4 сот.) жилая кухня, гараж и хозпо-
стройки. Ц. 4970 т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54.
1847 Дом из 3-х комнат, перед домом навес, место 
для авто, 8 сот., вода, свет, отопление печное. Газ по 
меже. Небольшой торг. Р-н Грушевского моста, ул. 
Твардовского. Ц. 670 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
78273 Домовладение 6,5 сот. Дом пл. 52 кв.м, фли-
гель, навес - 60 кв.м, фундамент, газ, вода. Р-н нача-
ло ул. Юный Спартак. Собственник. тел. 8-989-618-
18-84.

1848 Каменный дом в п. Красина (отличное место-
положение), пл. 52 кв.м, АГВ, удобства частично, м/п 
окна. Состояние жилое. Уч-к 6 сот. Ц. 1,55 млн.руб. 
Собственник. тел. 8-951-529-66-13.
78375 Срочно! Недорого! Небольшой, благоустро-
енный дом в п. Рабочий (ост. «Городские»), пл. 34 
кв.м, в/у, теплый пол, АОГВ, м/п окна, обложен обли-
цовочным кирпичом, новая крыша. На уч-ке 2-комн. 
флигель с газом и м/п окнами. Во дворе х/построй-
ки, земли 12 сот. в собственности. Собственник. Ц. 1 
млн. 300 т.р. тел. 8-938-104-26-14.

78379 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь и 
сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Набор договоров купли-продажи, дарения 
и т.д. Оценка любой недвижимости. Использова-
ние материнского капитала до 3-х лет. Помощь 
вступления в наследство. Оформление земель-
ных участков в собственность. Судебные споры. 
Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-
41-44, 8-995-091-79-00.

78378 Дом пл. 64 кв.м, в п. Каменоломни, уч-к 6 сот., 
отопление - газ. котел напольный, есть санузел. На 
уч-ке расположен гараж и летняя кухня. Ц. 1,5 млн.
руб. Торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
1708 Срочно! По пер. Донской дом пл. 55 кв.м, 4 
комн., кухня. Напротив лиц. №11. В доме газ, вода, 
ванная, сливная яма. Отопление 2 форсунки. Земля 
4 сот. в собственности. Ц. 1250 т.р. тел. 8-989-701-87-
10. Собственник.
1719 Дом в п. Каменоломни, пл. 60 кв.м, с газом и 
удобствами. Во дворе кухня 30 кв.м. Все в жилом 
сост. Ц. 750 т.р. Торг. тел. 8-909-426-20-93, АН «Но-
вый Адрес».

1719 Срочно! Дом в п. Власовка, пл. 45 кв.м, 3 ком-
наты, вода, свет в доме, газ по меже. Цена 500 т.р., 
торг. тел. 8-909-426-20-93. АН «Новый Адрес».

1719 Дом в р-не ул. Парковая, пл. 51 кв.м, в жилом 
сост. и кирпичная кухня с удобствами. Ипотека под-
ходит. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-909-426-20-93, АН «Но-
вый Адрес».

1719 Помощь в оформлении и покупке жилья за: 
материнский капитал; ипотечный материнский ка-
питал; региональный капитал. Ипотека, кредит, рас-
срочка. тел. 8-909-426-20-93. Услуги предоставляет 
ИП Горкунова Н.М.

1857 Дом пл. 35 кв.м, уч-к 14 сот., в п. Интернацио-
нальный, 2 комнаты, кухня, с/узел, веранда. Дом уте-
плен, обшит сайдингом. Установлены м/п окна. Ото-
пление АОГВ. Цена 1100 т.р. Торг. тел. 8-918-857-43-47.
78402 Шлаконаливной дом, 60 кв.м, р-н ДК Мешко-
вой, 4 комнаты, кухня, большая веранда, м/п окна 
частично, отопление - газ/котел, санузел в доме, 
слив. яма, земли 6 сот. Во дворе гараж. Ц. 870 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
78402 Дом (брус, обложен кирпичом), 78 кв.м, п. 
Фрунзе, р-н 14-й школы, м/п окна, 4 комнаты, кух-
ня 9 кв.м, санузел в доме, слив. яма, отопление - на-
польный котел, большая веранда. Во дворе гараж, 
хозпостройки. Земли 16 сот. в собственности. Ц. 
1580 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
78402 Дом пл. 60 кв.м, п. Артем (Северный пере-
езд), 60 кв.м, 4 комнаты, кухня, отопление печное-
водяное (по дому проведены трубы), вода в доме, 
слив. яма. Газ по меже, документы на подключение 
готовы. Во дворе жилая кухня, гараж, хозпострой-
ки, баня. Земли 7 сот. в собственности. Ц. 700 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
78402 Дом пл. 56 кв.м, п. Аюта (Колонна), 4 комнаты, 
кухня, есть место для санузла, отопление печное. 
Дом сухой, светлый и теплый. Газ и вода во дворе. 
Земли 9 сот., хорошие подъезд. пути. Уч-к ровный, 
квадратный. Ц. 470 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
78402 Кирпичный дом пл. 72 кв.м, р-н автовокзала, 
все удобства, 6 комнат, м/п окна с ролл-ставнями, 
есть сплит-система, отопление АОГВ. Двор - пла-
стушка, есть въезд для машины, хозпостройки. Зем-
ли 6 сот. Ц. 3400 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
78402 Дом пл. 50 кв.м, центр, р-н 11-й школы, 4 ком-
наты, коридор, кухня, санузел в доме, канализация 
- слив. яма, отопление - 2 газ. форсунки. Остается 
сплит-система. Сост. жилое. На уч-ке хозпостройки, 
душ, туалет. Земли 4 сот. в собственности, отмеже-
ваны. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
78402 Дом пл. 54 кв.м, р-н ул. Парковая, 4 жилые 
комнаты, отопление газ - форсунка, во дворе кухня 
17 кв.м, с душвой, отопление газ - форсунка, погреб, 
летний душ, туалет и кирпичный сарай, 6 сот. в соб-
ственности. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
78402 Дом пл. 48 кв.м, р-н Новостройки, 3 жилые 
комнаты, кухня 10 кв.м, санузел совмещен, отопле-
ние АГВ, м/п окна, слив. яма. Частично мебель. На 
уч-ке навес, гараж, 5,4 сот. земли в собственности. 
Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
78402 Срочно! Дом пл. 45,51 кв.м, п. Нежданная, 4 
жилые комнаты, кухня, санузел совмещен. Дом со-
единен коридором с кухней - 15,1 кв.м, м/п окна, 
отопление АГВ, счетчики на свет, воду и газ, по-
греб, слив. яма. Земли 5,19 сот. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 
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
дые, красивые - 500 руб./штука. Могу привезти. тел. 
8-950-848-58-13.
78160 Продается телочка, возраст 1 месяц, от высо-
коудойной коровы. тел. 8-928-614-24-47.
Отдадим в хорошие руки котят. Возраст 2 мес., все 
кушают, приручены и приучены. Окрас черный - 
установлено, что черные лучше повышают иммуни-
тет хозяина и отдают положительную энергию. тел. 
8-919-883-54-11.
78412 Продаются козы. Продаются утки-шипуны. 
тел. 8-928-751-04-75.
78416 Продаются овцы на племя, на мясо. тел. 
8-951-512-49-21.
77818 Срочно продается телка не стельная. 1 год 8 
месяцев. тел. 8-950-850-17-16.

Рекламная служба: 
8(8636) 22-69-70, 
reklama@kvu.su
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1669. Реклама

Закупаем 

МЕТАЛЛОЛОМ 
у населения, погрузка, 

резка, демонтаж,
точный вес. 

Выезд от 50 кг. 
8–928–618–52–82

1700. Реклама

Организация скупает 

МЕТАЛЛОЛОМ 
Выезд на дом. Погрузка и резка 

бесплатно. Расчет на месте. 

Цена до 22 р. 

8–918–540–13–31 Андрей.

Прием 

МЕТАЛЛОЛОМА 
Выезд на дом 

Цена до 22 руб 

8–960–448–83–43

1701. Реклама 1697. Реклама

ЗАКУПАЕМ 
МЕТАЛЛОЛОМ
ЛЮБЫЕ ОБЪЁМЫ, 17-19 руб./кг
Выезд на дом, грузчики 

БЕСПЛАТНО
работаем без выходных

т. 8-919-876-23-93

1574. Реклама

Организация закупает 

МЕТАЛЛОЛОМ 20-23 руб.

Медь до 440 р, алюминий до 90 р, 
латунь до 230 р, аккумуляторы.

Выезд на дом, грузчики, резка - бесплатно.
Проверка электровесов гирями при клиенте.

Без выходных, порядочность гарантируем. 
Расчет у вас дома.

8–928–900–33–22
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СДАМ-СНИМУ
22979 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, бытовая техника, сплит. Собственник. тел. 
8-989-722-78-00.
75503 Посуточно сдаем кв-ру для гостей и жителей 
города, а также для командировочных. Предостав-
ляем чеки онлайн-кассы. Звоните, бронируйте за-
ранее. тел. 8-903-403-34-77.
77461 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
77742 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра, центр, 
мкр-н Горняк, 2 эт., балкон. Оплата 8 т.р. + коммун. 
тел. 8-928-124-45-65.
1769 Сдается 2-к. кв-ра-студия, 3/5 эт., центр, после 
ремонта, вся техника и мебель - новая. Оплата 16 
т.р. + ком. платежи. Риэлторам на ватсап могу ски-
нуть фото. тел. 8-918-565-35-30, 8-918-540-83-93.
78043 Сдаю 1-к. кв-ру по ул. Мечникова, с мебе-
лью. Техника: стиральная машинка, холодиль-
ник, телевизор. Сделан косметический ремонт. 
тел. 8-918-528-97-17.
78051 В п. Артем (Комправда) сдается 1-к. кв-ра, пл. 
42 кв.м, с мебелью, со своим отоплением. На дли-
тельный срок. Цена договорная. Обр. по тел. 8-919-
881-74-18.
78064 Сдам 1-к. кв-ру в п. Аюта, центр. отопление, 
газ. колонка, с мебелью, быт. техникой. Заходи и жи-
ви. Теплая. Оплата 7 т.р. + ком. услуги по квитанци-
ям. тел. 8-988-577-48-53.
78246 Сдается теплый, уютный флигель в центре 
города. Пересечение ул. Пролетарская и пр. Карла 
Маркса. Все удобства. Мебель. тел. 8-928-182-27-37. 
Хозяйка.
78349 Сдаю 2-к. кв-ру в п. ХБК, в хорошем состоя-
нии, есть вся бытовая техника и вся мебель, стир. 
машинка - автомат, холодильник 2-камерный, ТВ. 
Цена за месяц 7 т.р. + коммун. услуги. Посредникам 
не беспокоить. тел. 8-989-502-58-79.
1828 Сдается 3-к. кв-ра в центре, угол пер. Комисса-
ровский и ул. Советская, для семьи, на длительный 
срок. Частично мебель. Оплата 15 т.р. тел. 8-928-
777-80-66, 8-950-848-73-63.
78336 Сдается (или продается за 1100 т.р.) 1-к. кв-
ра в п. Красина по ул. Красинская, 3/5 эт. Рядом с до-
мом остановка, дет. кадетский корпус, во дворе до-
ма дет. площадка. Кв-ра сдается со всей мебелью, 
есть большая застекленная лоджия, с кондиционе-
ром, со встроен. кухней. Оплата 6 т.р. + коммун. пла-
тежи. тел. 8-918-574-23-72, 8-988-952-34-22, Денис.
78338 Сдается! Ищу семейную пару для долгосроч-
ной аренды. Дом на две комнаты, вся необходимая 
мебель, с/у в доме, отопление газ. Оплата 8000 руб. 
+ к/у по счетчикам. Дом находится чуть ниже собо-
ра. тел. 8-909-400-20-83, 8-988-140-21-14.
1708 В п. Артём по ул. Обухова, с мебелью и быто-
вой техникой, сплит-система, АОГВ. Для семейной 
бездетной пары. Без кошек и собак. Аренда 8000 
руб. + счётчики и квитанция ЦКУ. Предоплата за ме-
сяц. тел. 8-918-534-34-27.
1519 Сдаются комнаты для девушек в большом до-
ме, с хозяйкой, в р-не пр. Карла Маркса - ул. Дачная. 
5000 руб. за место, коммунальные не доплачивают-
ся. тел. 8-918-514-26-24.
78370 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», на длительный срок, для семейных, без 
мебели. Оплата 4 т.р. + коммунальные услуги. тел. 
8-918-898-36-86.
78373 Сдаю 1-к. кв-ру в центре, с мебелью и быто-
вой техникой. тел. 8-951-848-25-61.
78386 Сдам 1-к. кв-ру на длительный срок, в р-не 
10-го магазина, по ул. Хабарова, в кв-ре все необ-
ходимое. Вся инфраструктура, до центра 10 мин. 
Остановка рядом с домом. Ц. 5 т.р. + коммун. плате-
жи. Собственник. тел. 8-906-452-80-81.
78389 Сдается 3-к. кв-ра, центр, пр. Победы Рево-
люции, 2/5 эт., отопление ТЭЦ, диван, 2 кровати, ТВ, 
холод., стир. - автомат, оплата 7 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
78389 Сдается 3-комн. дом, заезд для машины, 
АОГВ, сост. обычное, с мебелью и быт. техникой. Це-
на договорная. тел. 8-908-191-34-59.
78389 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты и п. Каменоломни. С мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
78389 Сдается 1-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», 
пер. Темерницкий, 3/3 эт., 40 кв.м, отопление ТЭЦ, 
2-спальная кровать, диван, ТВ, холод., стиральная 
обычная, 4500 руб.+ к/п. тел. 8-908-191-34-59.
78389 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Строителей, 3/5 
эт., отопление ТЭЦ, р-н 38-й школы, диван, кровать, 
стенка, телевизор, холод., без стиральной, 6,5 т.р. + 
к/п. тел. 8-908-191-34-59.
1862 Сдается 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, 
пер. Енисейский, 2/5 эт., ТЭЦ, эл. водонагреватель-
ный бак, удобства, холодильник, ТВ, стир. машин-
ка - автомат, диван, эл. печь, кух. мебель. Балкон за-
стеклен. 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
1862 Сдается 4-комн. дом в п. Мирный, за МРЭО 
ГАИ, сост. жилое, есть заезд, АГВ, эл. водонагрева-
тельный бак, удобства, вся необходимая мебель и 
быт. техника. Семье, студентам, командировочным. 
14 т.р. + счетчики. тел.8-928-139-14-97, 8-904-442-
09-42.
1862 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, за 
гостиницей, ул. Садовая, 1/4 эт., ТЭЦ, газ. колон-
ка, сост. обычное. С мебелью и быт. техникой. Кро-
ме стир. машинки. Семье, студентам, командиро-
вочным. 6 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
1862 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Парковая, перед пе-
реездом, 2/5 эт.,ТЭЦ, газ. колонка, свежий ремонт. С 
мебелью и быт. техникой. Семье, студентам, коман-
дировочным. 8,5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.
78396 В п. Майский (центр) срочно сдам 3-к. кв-ру 
без мебели. Аренда 2500 руб. + коммун. услуги. тел. 
8-951-501-31-97.

1862 Сдается 3-комн. дом в п. Южная, пер. Громо-
ва - Шурфовая, АГВ, гараж с ямой, удобства. Свежий 
косметич. ремонт. С мебелью и быт. техникой. Мож-
но и без мебели. Немного земли. Канализация цен-
трализованная. 10 т.р. + счетчики. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
1862 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, р-н школы 
№41, 4/5 эт., ТЭЦ, газ. колонка, комнаты изолиро-
ванные, сост. обычное, без мебели и быт. техники. 
2,5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
1862 Сдается комната в общежитии, п. ХБК, ул. Тек-
стильная, напротив рынка, 5/9 эт., ТЭЦ, туалет на 
2 комнаты, душа нет. Холодильник, ТВ, диван, кух. 
шкафы, раковина, эл. печь, шкаф. 2,5 т.р. + ком. пла-
тежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1863 Сдается 3-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского 
корпуса, 4/5 эт., ТЭЦ, горячая вода централизован-
ная, комнаты изолированные, сост. обычное. Есть 
только кух. шкафы, стол. Больше в кв-ре нет ничего. 
Оплата - только ком. платежи. В отопительный се-
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